
  
  

     На основу члана 25. Закона о јавном информисању и медијима ( “ Службени гласник РС” број 
92/2023), члана 22. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (“ Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024) и члана 63. став 
1. тачка 9. Статута општине Беочин ( “ Службени лист општине Беочи” број 3/19) и Конкурса за 
суфинансирање пројеката производње медијског садржаја у области јавног информисања у 
2025.години  на  територији  општине  Беочин  број  01-401-71/2025  од  25.02.2025.године 
Председница општине дана 28.05.2025.године доноси

  
                                                                      Р Е Ш Е Њ Е
  о именовању чланова Комисије за Конкурс за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја у области јавног информисања у 2025. години на територији 
општине Беочин

                                                                     I
         ИМЕНУЈУ СЕ  чланови Комисије за Конкурс за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја у области јавног информисања у 2025.години на територији општине 
Беочин у следећем саставу:

1. Mилијана Кочић- коју предлаже Друштво новинара Војводине
2. Милош Лазић- кога предлаже Удружење електронских медија Comnet
3.  Бранислав Санчанин- независни стручњак за медије
  
                                                                  II
   Задатак комисије је да:

- На првој седници бира председника Комисије;
- Разматра и оцењује пројекте у складу са бодовном листом за оцењивање пројеката;
- Предлаже  износ средстава за предложене пројекте полазећи од планираних активности и 
оцењивање буџета пројекта, а на основу ранг листе;
- Доставља Општинском већу општине Беочин потписан предлог расподеле средстава са 
образложењем и
- Поново разматра и одлучује о пројектима у ситуацији када Општинско веће општине 
Беочин  оцени да предлог комисије није у складу са прописом или са критеријумима који су 
објављени у јавном позиву;

                                                                   III

              Председник комисије координира рад комисије и води седнице.

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БЕОЧИН
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ
Светосавска број 25, 21300 Беочин
Број: 01-02-34/2025
 Дана: 28.05.2025.године



                                                                    IV

            Чланови Комисије не смеју бити у сукобу интереса нити обављати јавну функцију у 
складу са правилима о спречавању корупције. Ако се накнадно утврди да је члан комисије у 
сукобу интереса или да постоје други разлози због којих не може да учествује у раду Комисије, 
разрешава се дужности и уместо њега се именује нови члан.

                                                                    V

       Члановима Комисије припада накнада за рад у износу од 50.000,00 динара и са њима ће се 
закључити уговор о делу.

                                                                    VI

     Aдминистративно техничку подршку раду Комисије пружа Општинска управа Беочин, 
Одељење за имовинске опште и заједничке послове.

                                                                    VII

     Oво Решење ће се објавити у Службеном листу општине Беочин, на званичном сајту 
општине Беочин и на веб порталу Јединственог информационог система.

                                                       О б р аз л о ж е њ е

      Чланом 22. став 2. и 3. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног 
интереса у области јавног информисања  (“ Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024) 
предвиђено је  да  руководилац органа решењем именује  стручну комисију  за  Конкурс за 
суфинансирање пројеката производње медијских садржаја у области јавног информисања у 
2025.години на територији општине Беочин и са њима закључује уговор којима се утврђују 
права и обавезе чланова комисије, укључујући и висину нанаде за радно ангажовање, а која има 
задатак да сачини предлог о додели средстава са образложењем.
   Чланом 21. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања  (“ Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024) предвиђено је да се 
већина чланова комисије именује на предлог новинарсих  и медијских удружења уколико такав 
предлог постоји и уколико предложена лица испуњавају законом предвиђене услове. Уколико 
новинарска и медијска удружења не пријаве довољан број кандидата остали чланови комисије 
именују  се  из  редова  теоретичара,  аналитичара  и  практичара  из  области  медија  који  се 
самостално пријављују.
     На основу приспелих предлога и на основу извршеног бодовања преко Јединственог 
информационог система за спровођење и праћење суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања-ЈИС утврђено је да предложена лица нису у сукобу интереса, нити обављају 
јавну функцију, па је утврђено да су испуњени услови за именовање наведених лица.

    Сагласно објављеној ранг листи пристиглих пријава за чланове комисије Председница 
општине Беочин доноси Решење као у диспозитиву.

                                                                                                                   Председница општине
                                                                                                                        Биљана Јанковић
  
  
 




	На основу члана 25. Закона о јавном информисању и медијима ( “ Службени гласник РС” број 92/2023), члана 22. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања (“ Службени гласник РС” број 6/2024 и 106/2024) и члана 63. став 1. тачка 9. Статута општине Беочин ( “ Службени лист општине Беочи” број 3/19) и Конкурса за суфинансирање пројеката производње медијског садржаја у области јавног информисања у 2025.години на територији општине Беочин број 01-401-71/2025 од 25.02.2025.године Председница општине дана 28.05.2025.године доноси

